令和元年６月吉日

お取り引先 各位

トーヨー科建株式会社

拝啓 貴社ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。
平素は格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。

さて、弊社では、従来よりお取引先様からの御請求につきまして、貴社請求書に弊社

集計表を添付していただいておりましたが、今般、弊社指定請求書を下記のとおり一

括作成いたしました。
つきましては、6 月 20 日締め御請求分より、指定請求書を使用して頂きたく、何卒ご

理解賜ります様、お願い申し上げます。

敬具

記

① 請求合計表

② 現場別請求書 …………（Ａ）か（Ｂ）のどちらか
     （Ａ）請求書
        ＊必要に応じ、【内訳明細】【出面表】を添付

     （Ｂ）契約出来高請求書（契約分）
        ＊必ず【契約出来高内訳表】を添付

毎月２０日締め、月末必着でお願い致します。

尚、エクセルデータを希望の方、質問事項がおありの方は、弊社担当者にご連絡くだ

さい。

お問い合わせ先
        総務部   03-5809-0856

              toyok@poem.ocn.ne.jp
以上